
SCAMPER Yaratıcı Düşünme Atölyesi

Amaç: Okul öncesi 5-6 yaş ve ilköğretim ilk kademe öğrencilerinin yaratıcı problem 
çözme ve düşünme becerilerini gelişimini desteklemek amaçlanmaktadır.
 
Kazanım: Yapılacak olan SCAMPER çalışmaları ile öğrencilerin gerçek yaşamda yaşadıkları 
problem durumlarını çözmek için üst düzey düşünme becerilerini kullanarak bir nesneye 
farklı bakış açıları ile bakabilmek, yaratıcı düşünebilmek, sorgulayabilmek, geri dönüşüm 
ve sürdürülebilir bir yaşam için bir nesnenin farklı amaçlar için kullanımını tespit etmek ve 
kullanmaları için becerileri ve gelişimleri desteklenecektir.

İçerik: SCAMPER, tek bir nesneye yöneltilen düşünme yöntemi serisidir. 

Bunun için tek bir nesne seçilir, beyin fırtınası yoluyla bu nesne değiştirilip geliştirilir. Bunu 
yapmak için çocuğa sorular sorulur. Bu sorular, çocuğun daha önce alışık olmadığı şe-
kilde düşünmesini sağlar. Bir anlamda farklı düşünme becerilerini kazandırmaya yönelik 
itici bir güçtür. Bu becerilerin kazandırılabilmesi için 6 hafta boyunca seçilen nesnelerle 
aşağıdaki başlıklarda çalışmalar yapılandırılarak öğrencilerin yukarıdaki kazanımlarda 
belirtilen becerileri desteklenecektir.

•  Yer değiştirme      •  Birleştirme 

•  Uyarlama       •  Değiştirme, küçültme, büyütme 

•  Diğer kullanışlarının yerine koyma   •  Çıkarma, yok etme 

•  Tersine çevirme ve yeniden düzenleme 

Eğitmen (Fatma Erten Ersoy):

1998’de M.Ü. Okul Öncesi Eğitim Öğretmenliği bölümünden mezun oldum. Mesleğime İz-
mir Işıkkent Eğitim Kampüsünde görev alarak başladım. Ardından 1999-2015 yılları ara-
sında hayatı bir öğrenme yolculuğu olarak görmeme ışık tutan Özel Enka Okullarında 
devam ettim. 

GEMS (Great Exploration Math and Science) komitesinde çalıştım ve bu bağlamda bir-
çok öğretmen eğitiminde bulundum. Mesleki gelişimimi destekleyici yurt içi ve yurt dışın-
da eğitim ve sertifika programına katıldım. Bazıları; University of Connecticut Confratute, 
Öğrenme Stilleri, Farklılaştırma ve Koçluk Eğitimi, “Differentiating Instruction in the Regular 
Classroom”, “Differentiated Instruction Workshop”tur.



Sosyal sorumluluk projelerinde özel eğitime ihtiyacı olan ve ilkokula hazırlık süreci ile 1-8. 
sınıf düzeyindeki öğrenciler ile çalışmalar yürüttüm. 

Üstün yetenekli ve zekâlı öğrencilerin entegrasyonu ile ilgili komitede program geliştirme 
görevi aldım. BOYEP okul öncesi eğitim programının oluşturulmasında bulundum. 

Farklılaştırılmış öğretim ve uygulamaları, GEMS, MATH THEİR WAY, SCAMPER yaratıcı dü-
şünme becerileri uygulamaları, sorgulama yoluyla öğrenme ve soru sorma becerileri ge-
lişimi, süreç odaklı ve öğrenme tasarımlarını kolaylaştırıcı ölçme değerlendirme araçları 
geliştirme konularında eğitim kurumlarıyla, eğitimcilerle hizmet içi mesleki gelişim eği-
timleri vermekteyim. Çocuk atölyeleri gerçekleştiren kurumlara atölye planlama ve içerik 
hazırlama konusunda destek oluyorum.

Bazı okul öncesi kurumlarının yenilikçi yaklaşımlara uygun yapılanma ve yenilenme sü-
reçlerinde program geliştirme, öğretmen eğitimleri konularında danışmanlık vermekte-
yim. Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi Felsefe bölümünde öğrenciliğime devam 
etmekteyim.

 
Notlar:

•  Atölye süresi 50 dakikadır. 

•  5-6 yaş okul öncesi ve 7-8-9 yaş ilköğretim ilk kademe çocuklar katılabilir.

• 05 Şubat-12 Mart çarşamba günleri 17.00-17.50 saatleri arasındadır. %80 devam zorun-
luluğu vardır.

• Kontenjan 10 kişidir. En az 5 çocuk olduğunda eğitim açılacaktır.

Eğitim ücreti: 6 haftanın toplam ücreti 6 bin TL + KDV’dir.

Eğitim takvimi için temsilcimiz ile iletişime geçiniz.
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